
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

35.105.1230
Üç fazlı 16 A'e kadar (6 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (6 kA kesme kapasiteli)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Kuvvetli Akım İç Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2015 13,75 3,65 1,83

2010 0,00 0,00 0,00

2014 12,65 3,30 1,65

2009 0,00 0,00 0,00

2013 11,00 3,00 1,50

2018 35,50 5,45 2,73

2004 0,00 0,00 0,00

2017 17,82 4,75 2,38

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2020 45,40 7,20 3,60

2003 0,00 0,00 0,00

2019 36,30 6,90 3,45

2021 52,50 7,20 3,60

2007 0,00 0,00 0,00

2022-1 92,00 10,10 5,05

2005 0,00 0,00 0,00

2022-3 146,00 13,20 6,60

2012 0,00 0,00 0,00

2016 17,27 4,40 2,20

2022-2 141,99 10,10 5,05

2011 0,00 0,00 0,00

2023-2 286,00 32,80 16,40

2023-1 231,00 20,50 10,25

Birim Fiyatları

(724-605)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Anahtarlı Otomatik Sigortalar (en az 6 kA kesme kapasiteli) : (Ölçü: Ad.)
BFT No 35.105.1100 ile aynı özelliklerde yalnız en az 6 kA kısa devre kesme kapasitesine sahip otomatik 
sigortanın temin ve montajı, her nev’i malzeme ve işçilik dahil.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0

100

200

300
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.105.1230 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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